

- dle rozdělovníku -

Váš dopis zn./ze dne:
dopis ze dne 28. 4. 2020
Č. j.:
MHMP 620538/2020
Sp. zn.:
S-MHMP 613539/2020

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Simona Nesázalová Vladíková
236 002 991
Počet listů/příloh: 1/0
Datum:
30.04.2020

Vážená paní [REDACTED]

v odpovědi na Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám zasiláme informaci, že plné znění Management plánu ochrany světového kulturního dědictví Historického centra Prahy je zveřejněno na stránkách odboru památkové péče MHMP a jeho elektronickou podobu je možné si stáhnout z tohoto webového odkazu:

http://pamatky.praha.eu/jnp/cz/aktuality/soucasne/schvaleni_management_planu_ochrany.html

S pozdravem,

v. z. Mgr. Simona Vladíková
vedoucí oddělení Kancelář památky světového dědictví

Mgr. Jiří Skalický
ředitel odboru památkové péče MHMP

Rozdělovník:

1. Doručuje se prostřednictvím datové schránky
[REDACTED]
2. MIIMP OPP - spis